
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11/

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 21:01:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios a serem utilizados no preparo e distribuição no café da manhã dos
trabalhadores rurais.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios a serem utilizados no preparo e .distribuição no café da manhã
dos trabalhadores rurais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2023 00:00:00 Edital Pregão Presencial nº 09/2023 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11/paquisicao-de-generos-alimenticios-a-serem-utilizados-no-preparo-e-distribuicao-no-cafe-da-manha-dos-trabalhadores-ruraisp/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3af743d73f37d38bfc373cfd265df848.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2023 BANDEIR... 07/03/2023 06/03/2024 R$ 63.000,00 Visualizar

19/2023 2M GEST... 07/03/2023 06/03/2023 R$ 50.217,50 Visualizar

https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/6
https://www.sagres.sp.gov.br/contrato/detalhe/7

